
Линии, обозначающие дороги, улицы, проезды,
объекты транспортной инфраструктуры

Проектируемые автодороги, улицы, проезды,
путепроводы

Существующие автодороги, улицы, проезды

Существующие путепроводы

Проектируемые путепроводы

Ведомость координат поворотных
точек устанавливаемых

красных линий:
контур №1

№ точки X Y
1 431644,3580 2224908,7298
2 431652,2486 2224932,6210
3 431654,8099 2224940,3794
4 431642,0600 2225047,4400
5 431658,5900 2225073,3100
6 431649,4399 2225168,7497
7 431563,0200 2225160,4600
8 431570,9900 2225077,5000
9 431586,4500 2224941,5200

10 431593,6600 2224942,0400
11 431594,5300 2224934,0900
12 431587,3199 2224933,2991
13 431590,4399 2224903,6398

S=19258 кв. м

контур №2
№ точки X Y

1 431563,8027 2224901,3344
2 431536,6700 2225157,0900
3 431223,9200 2225125,5953
4 431247,7601 2224874,9093
5 431255,5800 2224870,1500

S=81205 кв. м

контур №3
№ точки X Y

1 431158,8900 2224907,2500
2 431151,6100 2224973,1400
3 431132,9901 2225121,5710
4 431022,8400 2225120,9600
5 431020,2100 2224976,1308
6 431018,5200 2224936,5200
7 431080,1100 2224911,1800

S=25700 кв. м

контур №4

№ точки X Y
1 430986,1399 2224882,0892
2 430984,3101 2224929,5797
3 430942,8599 2224951,5904
4 430898,7901 2224990,1091
5 430910,3100 2225109,2000
6 430852,8500 2225120,3000
7 430699,9400 2225169,7000
8 430636,4512 2225025,1727
9 430654,3200 2225017,1100

10 430739,9300 2224981,3400
11 430748,9400 2224977,6100
12 430876,1000 2224924,9800
13 430938,3300 2224900,7199

S=47142 кв. м

Кудровский проезд

проспект Строителей

ЗАН
ЕВС

КОЕ
ГОР

ОДС
КОЕ

ПОС
ЕЛЕ

НИЕ

Мур
ман

ское
шос

се

Мур
ман

ское
шос

се

ул
.Ц

ен
тр

а л
ь н

ая

ул
.Ц

ен
тр

а л
ь н

ая

1

2

3

4

8

5

6

7

СВЕ
РДЛ

ОВС
КОЕ

ГОР
ОДС

КОЕ
ПОС

ЕЛЕ
НИЕ

1

1
2

3
4

5

67
8

910

11
12

4
6

7

2

3

5

1
2

3

5

6

7

8

9

11

12

10

13

4

1

2

3

4

5

Условные обозначения

Граница территории проектирования

Граница субъектов Российской федерации
Граница городских и сельских поселений
Граница населенного пункта

Красные линии cохраняемые
(утвержденные в составе ППиПМ №276 от 09.12.2011)

Красные линии устанавливаемые проектом

1 Номера элементов планировочной структуры
(кварталов)

Поворотные точки  элементов планировочной структуры
(кварталов) и их номера

Границы земельных участков, состоящих на
кадастровом учете

1

Чертеж красных линий
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